

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), № 585 RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE CEP: 63540-000 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR) MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM (88) 9 9625-8725

## GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 224/2023

Várzea Alegre - CE, 27 de Junho de 2023

Ref: Solicita conclusão do calçamento da Rua Antônio de Sátiro...

Ilustríssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após ouvido o plenário, seja enviado requerimento ao Sr. Elonmarcos Cândido, Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre, com o fito de solicitar que seja completada a pavimentação do pequeno trecho da Rua Antônio de Sátiro, Bairro Patos, no trecho que liga a rua ao Canal dos Patos.

Atenciosamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE - CE APROVADO EM 78 1 06 13023

> ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)

VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE